
ZARZĄDZENIE NR 42/15 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2015
-2029

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r., poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz.379 i poz.1072) oraz art.232 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 r. poz.885, poz.938, poz. 
1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.l 146, 1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz.532) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Załącznik Nr Ido Uchwały Nr IY/12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 
stycznia 2015 r. -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kołaki Kościelne na lata 2015 -  
2029 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2015 -  2029 otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr Ido Zarządzenia.
§ 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 
stycznia 2015 r, -  Objaśnienie przyjętych wartości otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem
Nr 2.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 42/15 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
dnia 30 czerwca 2015 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIANY UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 
PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE NA LATA 2015- 2029

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kołaki Kościelne na lata 2015 - 2029 została 
uchwalona przez Radę Gminy w Kołakach Kościelnych Uchwałą Nr IW12/15 z dnia 27 
stycznia 2015 r. W okresie sprawozdawczym wprowadzono zmiany w budżecie gminy 
Uchwałami Rady Gminy - 2 razy i Zarządzeniami Wójta Gminy -  9 razy. W związku z tym 
wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Długu na 2015 -2029 r.
Po dokonanych zmianach stan budżetu jest następujący:

1) dochody ogółem -  10 027 639,90 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 526 052,90 zł,

b) dochody majątkowe -  501 587,00 zł,

2) wydatki ogółem -  7 993 009,90 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 461 942,90 zł,

b) wydatki majątkowe -  531 067,00 zł.

3) Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 2 034 630,00 zł z przeznaczona na:
ajspłatę pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z umową Nr umowy 00006-6921- 
UM1000035/12 z dnia 31 sierpnia 2012 roku w wysokości 1 977 212 zł,

bjspłatę kredytów w kwocie 16 132,00 zł,

cjspłatę pożyczki z WFOŚ i GW w Białymstoku w kwocie 41 286,00 zł.

4) Przychody budżetu w wysokości „0” zł,
5) Rozchody budżetu w wysokości 2 034 630,00 zł z przeznaczeniem na:

ajspłatę pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z umową Nr umowy 00006- 
6921-UM1000035/12 z dnia 31 sierpnia 2012 roku w wysokości 1 977 212,00 zł, 

bjspłatę kredytów w kwocie 16 132,00 zł,
cjspłatę pożyczki z WFOŚ i GW w Białymstoku w kwocie 41 286,00 zł.

6) Wynik budżetu pozostaje bez zmian i wynosi kwotę 2 034 630,00 zł.



7) Spłatę rat kredytów w latach 2015 -  2029 przedstawia kolumna 5.1 Załącznika Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.
8) Stan długu na koniec lat 2015 do 2029 roku przedstawia kolumna 6 załącznika Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

9) Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań przedstawia kolumna 9.1 (spłata 
kredytów i pożyczek w poszczególnych latach + odsetki).

10) Zobowiązań wymagalnych gmina nie posiada.

11) Odstępuje się od opracowania Wykazu Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2015-2029, ponieważ realizowane zadania w budżecie gminy są jednoroczne.



c
Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30
czerwca 2015 r.

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE NA LATA 2015 - 
2029 WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU i SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ NA LATA 2015 -

2029

Wyszczególnienie Dochody ogółemx

z tego:

Dochody bieżącex

w tym: w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty3’

w tym:

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody 
majątkowe x ze sprzedaży 

majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1 .1 M 1 .2 ]

W y k o n a n ie  2 0 1 2 7 021 915,60 6 882 887,60 595 926,00 4 256,54 737 126,38 414 837,30 3 550 980,00 1 358 622,87 139 028,00 109 028,00 30 000,00
W y k o n a n ie  2 0 1 3 7 477 857,50 7 476 634,50 698 293,00 3 791,33 813 874,06 427 924,30 3 725 188,00 1 359 372,57 1 223,00 1 223,00 0,00
P la n  3  kw . 2 0 1 4 8 510 338,58 7 754 437,58 971 873,00 4 000,00 901 347,00 420 872,00 3 144 887,00 1 305 469,58 755 901,00 185 000,00 570 901,00

W y k o n a n ie  2 0 1 4 10 216 814,99 9 732 308,53 876 133,00 5 741,02 896 096,51 427 669,00 3 144 887,00 3 472 364,27 484 506,46 0,00 554 628,82
2015 10 027 639,90 9 526 052,90 876 133,00 5 000,00 890 130,00 424 830,00 3 117 757,00 3 142 282,90 501 587,00 250 000,00 251 587,00
2016 7 209 263,00 6 959 263,00 768 845,00 3 183,00 907 776,00 421 000,00 3 210 000,00 988 282,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2 0 1 7 7 677 425,00 7 427 425,00 791 910,00 3 279,00 907 000,00 422 000,00 3 211 000,00 1 017 930,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2 0 1 8 8 067 814,00 7 817 814,00 802 000,00 3 300,00 908 000,00 423 000,00 3 212 000,00 1 120 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2019 8 351 634,00 8 101 634,00 803 000,00 3 400,00 910 776,00 424 000,00 3 213 000,00 1 122 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2020 8 552 285,00 8 302 285,00 804 000,00 3 500,00 910 000,00 425 000,00 3 214 000,00 1 122 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2021 8 708 202,00 8 458 202,00 805 000,00 3 600,00 911 000,00 426 000,00 3 215 000,00 1 123 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2022 8 981 003,00 8 731 003,00 806 000,00 3 700,00 912 000,00 427 000,00 3 216 000,00 1 124 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2023 9 182 668,00 8 932 668,00 807 000,00 3 800,00 913 000,00 428 000,00 3 217 000,00 1 125 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2024 9 439 153,00 9 189 153,00 808 000,00 3 900,00 914 000,00 429 000,00 3 218 000,00 1 126 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2025 9 703 584,00 9 453 584,00 809 000,00 4 000,00 915 000,00 430 000,00 3 219 000,00 1 127 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2026 9 975 922,00 9 725 922,00 810 000,00 4 100,00 916 000,00 431 000,00 3 220 000,00 1 128 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2027 10 254 909,00 10 004 909,00 811 000,00 4 200,00 917 000,00 432 000,00 3 230 000,00 1 129 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
2028 10 546 030,00 10 296 030,00 812 000,00 4 300,00 918 000,00 433 000,00 3 232 000,00 1 130 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00



r c

Wyszczególnienie Dochody ogółem’1

z tego:

Dochody bieżące x

w tym:

Dochody 
majątkowe x

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty3’

w tym:

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

ze sprzedaży 
majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1 1M1 2]

2029 10 756 633,00 10 506 633,00 813 000,00 4 400,00 919 000,00 434 000,00 3 233 000,00 1 131 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.



Wyszczególnienie
X

Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

w tym:

wydatki na obsługę 
długu x

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
Sftfaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy *

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa 41

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy *

w tym:
o d s e tk i i d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  
z  l im itu  s p ła ty  

z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  
m o w a  w  a rt. 2 4 3  

u s ta w y , w  te rm in ie  n ie  
d łu ż s z y m  n iż  90 d n i po  
z a k o ń c z e n iu  p ro g ra m u , 

p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  i 
o trz y m a n iu  re fu n d a c ji z 

ty c h  ś ro d k ó w  (b e z  
o d s e te k  i d y s k o n ta  od  
z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  

k ra jo w y ) x

o d s e tk i i d y s k o n to  
p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  

z  lim itu  s p ła ty  
z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  

m o w a  w  a rt. 2 4 3  
u s ta w y , z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  
z a c ią g n ię ty c h  n a  w k ła d  

k ra jo w y  x

Wydatki majątkowe

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2 .1 ] +  [2 .2 ]

W y k o n a n ie  2 0 1 2 6 769 943,84 6 489 102,76 0,00 0,00 X 33 255,34 33 255,34 0,00 0,00 280 841,08
W y k o n a n ie  2 0 1 3 7 167 913,91 6 859 260,91 0,00 0,00 X 8 705,61 8 705,61 0,00 0,00 308 653,00
P la n  3  kw. 2 0 1 4 15 238 964,58 7 677 906,58 0,00 0,00 X 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 7 561 058,00

W y k o n a n ie  2 0 1 4 14 989 627,57 7 409 746,31 0,00 0,00 X 29 672,18 29 672,18 0,00 0,00 7 579 881,26
2 0 1 5 7 993 009,90 7 461 942,90 0,00 0,00 0,00 100 494,00 100 494,00 0,00 0,00 531 067,00
2 0 1 6 6 967 347,00 6 717 347,00 0,00 0,00 0,00 86 679,95 86 679,95 0,00 0,00 250 000,00
2 0 1 7 7 419 809,00 7 169 809,00 0,00 0,00 0,00 77 572,09 77 572,09 0,00 0,00 250 000,00
2 0 1 8 7 810 198,00 7 560 198,00 0,00 0,00 0,00 68 636,05 68 636,05 0,00 0,00 250 000,00
2 0 1 9 8 094 018,00 7 844 018,00 0,00 0,00 X 59 700,06 59 700,06 0,00 0,00 250 000,00
2 0 2 0 8 294 669,00 8 044 669,00 0,00 0,00 X 50 912,39 50 912,39 0,00 0,00 250 000,00
2021 8 529 086,00 8 279 086,00 0,00 0,00 X 42 953,39 42 953,39 0,00 0,00 250 000,00
2 0 2 2 8 817 587,00 8 567 587,00 0,00 0,00 X 37 523,42 37 523,42 0,00 0,00 250 000,00
2 0 2 3 9 019 252,00 8 769 252,00 0,00 0,00 X 32 167,02 32 167,02 0,00 0,00 250 000,00
2 0 2 4 9 275 737,00 9 025 737,00 0,00 0,00 X 26 889,61 26 889,61 0,00 0,00 250 000,00
2 0 2 5 9 540 168,00 9 290 168,00 0,00 0,00 X 21 454,17 21 454,17 0,00 0,00 250 000,00
2 0 2 6 9 812 506,00 9 562 506,00 0,00 0,00 X 16 097,79 16 097,79 0,00 0,00 250 000,00
2 0 2 7 10 091 493,00 9 841 493,00 0,00 0,00 X 10 741,33 10 741,33 0,00 0,00 250 000,00
2 0 2 8 10 382 614,00 10 132 614,00 0,00 0,00 X 5 405,24 5 405,24 0,00 0,00 250 000,00
2 0 2 9 10 680 833,00 10 430 833,00 0,00 0,00 X 682,58 652,58 0,00 0,00 250 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.



©  f >

Wyszczególnienie
X

Wynik budżetu Przychody 
budżetu x

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z Igt 

ubiegłych

w tym: w tym: w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5)x

w tym:

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy *

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Kredyty,
pożyczki, emisja 

papierów x 
wartościowych

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1H2J [4.1] + [4.2] + [4.3] 
+ [4-4]

Wykonanie 2012 251 971,76 139 023,04 0,00 0,00 139 023,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 309 943,59 87 668,80 0,00 0,00 87 668,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2014 -6 728 626,00 6 728 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 626,00 6 728 626,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 -4 772 812,58 6 886 607,49 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 6 728 607,49 4 566 517,77 0,00 0,00

2015 2 034 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 241 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 179 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 163416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.



Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu x

z tego:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych *

w tym:

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa wx 
art. 243 ustawy

z tego:

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawyx

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy x

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5 .1 ] +  [5 .2 ]
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] 

+ [5.1.1.3]
W y k o n a n ie  2 0 1 2 303 326,00 303 326,00 64 122,00 64 122,00 0,00 0,00 0,00
W y k o n a n ie  2 0 1 3 239 196,00 239 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P la n  3  kw . 2 0 1 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y k o n a n ie  2 0 1 4 2 022 788,00 2 022 788,00 2 022 788,00 2 022 788,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 5 2 034 630,00 2 034 630,00 1 977 212,00 1 977 212,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 6 241 916,00 241 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 7 257 616,00 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 8 257 616,00 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 9 257 616,00 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 0 257 616,00 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 179 116,00 179 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 2 163 416,00 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 3 163 416,00 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 4 163 416,00 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 5 163 416,00 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 6 163 416,00 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 7 163 416,00 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 8 163 416,00 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 9 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych.



c

Wyszczególnienie
X

Kwota długu

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

R e la c ja  z r ó w  ra ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  
k tó re j m o w a  w  a rt. 2 4 2  u s ta w y

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki 7) 8 a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 
o wydatki

LP 6 7 8.1 8.2

Formuła (1.11-12.11 [1 1] ♦ (4.1M4.21-02.1)-[2.1.2D

W y k o n a n ie  2 0 1 2 336 029,66 0 ,0 0 393 784,84 532 807,88
W y k o n a n ie  2 0 1 3 72 342,26 0 ,0 0 617 373,59 705 042,39
P la n  3  kw . 2 0 1 4 6 728 626,00 0 ,0 0 76 531,00 76 531,00

W y k o n a n ie  2 0 1 4 4 705 838,00 0 ,0 0 2 322 562,22 2 480 562,22
2 0 1 5 2 671 208,00 0 ,0 0 2 064 110,00 2 064 110,00
2 0 1 6 2 429 292,00 0 ,0 0 241 916,00 241 916,00
2 0 1 7 2 171 676,00 0 ,0 0 257 616,00 257 616,00
2 0 1 8 1 914 060,00 0 ,0 0 257 616,00 257 616,00
2 0 1 9 1 656 444,00 0 ,0 0 257 616,00 257 616,00
2020 1 398 828,00 0 ,0 0 257 616,00 257 616,00
2021 1 219 712,00 0 ,0 0 179 116,00 179 116,00
2022 1 056 296,00 0 ,0 0 163 416,00 163 416,00
2 0 2 3 892 880,00 0 ,0 0 163 416,00 163 416,00
2 0 2 4 729 464,00 0 ,0 0 163 416,00 163 416,00
2 0 2 5 566 048,00 0 ,0 0 163 416,00 163 416,00
2 0 2 6 402 632,00 0 ,0 0 163 416,00 163 416,00
2 0 2 7 239 216,00 0 ,0 0 163 416,00 163 416,00
2 0 2 8 75 800,00 0 ,0 0 163 416,00 163 416,00
2 0 2 9 0 , 0 0 0 ,0 0 75 800,00 75 800,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

W skaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku  

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu  
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń  

przypadających p a  
dany rok.

W skaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 24 3  ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań  
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu  
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań  
związku

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu  

terytorialnego  
przypadających do 

spłaty w  danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z arty244  

ustawy

W skaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 24 3  ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku  

współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

przypadających p a  
dany rok

W skaźnik dochodów  
bieżących  

powiększonych o 
dochody ze  sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki b ieżące, do  
dochodów budżetu, 
ustalony d la danego  

roku (wskaźnik x 
jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań  

określony w art. 243  
ustawy, po 

uwzględnieniu  
ustawowych 
wyłączeń,

obliczony w  oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego  
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w  

oparciu o średnią 
arytm etyczną z 3 x 
poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań  

określony w  art. 243  
ustawy, po 

uwzględnieniu  
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w  oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego  

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w  

oparciu o średnią 
arytm etyczną z 3 x 
poprzednich lat)

Inform acja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań  
określonego w  art. 243  

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego/ok  

budżetowy

Inform acja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań  
określonego w  art. 243  

ustawy, po 
uwzględnieniu  

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu  
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego^ok  

budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła ([2 .1.1.) + [2 .1 .3 .1] + 
[5 .1 ])  /  [1]

«P11|(21 1 1D 
*02131112131 1|.pi312B 

♦051)-(51 ID) 
'011(151 ID

(0211H21 110*02131H2131.il- 
P1 3 1 2D-05 1H5 1 1D*(9 5D/01F 

(1S11D a2.1H2.1.2H15.2j)y(I1H
[15.1 1])

średnia z trzech  
poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech  
poprzednich lat [9.5] [9 .6 ]-[9  4] [9 6 1] -  [9.4]

Wykonanie 2012 4,79% 3,88% 0,00 3,88% 7,16% 0,00% 0,00% TAK TAK
Wykonanie 2013 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 8,27% 0,00% 0,00% TAK TAK
Plan 3 kw. 2014 0,35% 0,35% 0,00 0,35% 3,07% 0,00% 0,00% TAK TAK
Wykonanie 2014 20,09% 0,29% 0,00 0,29% 22,73% 0,00% 0,00% TAK TAK

2015 21,29% 1,57% 0,00 1,57% 23,08% 6,17% 12,72% TAK TAK
2016 4,56% 4,56% 0,00 4,56% 6,82% 11,47% 18,03% TAK TAK
2017 4,37% 4,37% 0,00 4,37% 6,61% 10,99% 17,54% TAK TAK
2018 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 6,29% 12,17% 12,17% TAK TAK
2019 3,80% 3,80% 0,00 3,80% 6,08% 6,57% 6,57% TAK TAK
2020 3,61% 3,61% 0,00 3,61% 5,94% 6,33% 6,33% TAK TAK
2021 2,55% 2,55% 0,00 2,55% 4,93% 6,10% 6,10% TAK TAK
2022 2,24% 2,24% 0,00 2,24% 4,60% 5,65% 5,65% TAK TAK
2023 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 4,50% 5,16% 5,16% TAK TAK
2024 2,02% 2,02% 0,00 2,02% 4,38% 4,68% 4,68% TAK TAK
2025 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 4,26% 4,49% 4,49% TAK TAK
2026 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 4,14% 4,38% 4,38% TAK TAK
2027 1,70% 1,70% 0,00 1,70% 4,03% 4,26% 4,26% TAK TAK
2028 1,60% 1,60% 0,00 1,60% 3,92% 4,14% 4,14% TAK TAK
2029 0,71% 0,71% 0,00 0,71% 3,03% 4,03% 4,03% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.



©  ©

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10) 11 12 13

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki
inwestycyjne 12) 

kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki majątkowe 
w formie dotacjibieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1]+ [11.3.2]

Wykonanie 2012 0,00 303  326 ,00 3 138  511 ,05 1 018 558,68 0,00 0 ,00 0,00 0,00 264  133,95 16  7 0 7 ,1 3

Wykonanie 2013 0,00 239  196,00 3 242  266 ,96 1 166 324,09 0 ,00 0,00 0,00 308  653 ,00 298  653 ,00 10  0 0 0 ,0 0

Plan 3 kw. 2014 0,00 0,00 3 770  691 ,00 1 350 713,00 6  151,00 6  151,00 0,00 7 561 058 ,00 7 561 058 ,00 0 ,00

Wykonanie 2014 0,00 0,00 3  603  6 99 ,78 1 384 152,18 0,00 0,00 0,00 7 579  881 ,26 7 574  881 ,26 5 0 0 0 ,0 0

2015 2 034 630,00 2 034  630 ,00 3 859  3 78 ,33 1 278 299,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 451  067,00 80  0 0 0 ,0 0

2016 241 916,00 241 916 ,00 3 4 6 3  4 4 1 ,0 0 1 111 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000 ,00 0 ,0 0

2017 257 616,00 257  616,00 3 567  344 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000 ,00 0 ,00

2018 257 616,00 257  616 ,00 3 674  364 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000 ,00 0 ,00

2019 257 616,00 257  616 ,00 3 784  595 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000,00 0 ,00

2020 257 616,00 257  616 ,00 3 898  133,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 250  000 ,00 0 ,00

2021 179 116,00 179  116,00 4  015  077 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000 ,00 0 ,0 0

2022 163 416,00 163  416 ,00 4  135  529 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000 ,00 0 ,00

2023 163 416,00 163  416 ,00 4  259  594 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 250  000 ,00 0 ,00

2024 163 416,00 163  416 ,00 4  387  382 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000,00 0 ,00

2025 163 416,00 163  416 ,00 4  519  004 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000,00 0 ,00

2026 163 416,00 163  416 ,00 4  654  574 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000 ,00 0 ,00

2027 163 416,00 163  416 ,00 4  794  211 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000,00 0 ,0 0

2028 163 416,00 163  416 ,00 4  938  037 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 250  000 ,00 0 ,00

2029 75 800,00 75  800 ,00 5 086  179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000 ,00 0 ,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.



Finansowanie progo. ...ow, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym: w tym: w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym: Dochody

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 14)

majątkowe na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12 3.2

Formuła

W y k o n a n ie  2 0 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923,00 25 000,00 0,00
W y k o n a n ie  2 0 1 3 21 756,23 21 756,23 212 756,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P la n  3  kw . 2 0 1 4 5 228,00 5 228,00 5 228,00 570 901,00 170 901,00 170 901,00 6 151,00 5 228,00 5 228,00

W y k o n a n ie  2 0 1 4 2 022 788,00 2 022 788,00 2 022 788,00 554 628,82 53 373,62 53 373,82 0,00 0,00 0,00
2 0 1 5 2 013 206,00 2 013 206,00 199 587,00 236 587,00 196 587,00 196 587,00 4 552,00 3 869,00 3 869,00
2 0 1 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a



Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami

w tym: Wydatki na wkład w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy ,5>

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, em isji papierów  

wartościowych powstające w  
związku z  umową na realizację 
programu, projektu lub zadania  

finansowanego z  udziałem  
środków, o których mowa w 

art. 5  ust 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

W y k o n a n ie  2 0 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W y k o n a n ie  2 0 1 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P la n  3  kw . 2 0 1 4 6 944 686,00 4 170 901,00 4 170 901,00 2 773 785,00 2 773 785,00 0,00 0,00 6 728 626,00 6 728 626,00

W y k o n a n ie  2 0 1 4 6 933 435,81 4 085 479,77 4 085 479,77 2 847 956,04 2 847 956,04 2 847 956,04 2 847 956,04 6 257 607,49 6 257 607,14
2 0 1 5 267 567,00 196 587,00 196 587,00 70 980,00 70 980,00 70 980,00 70 980,00 0,00 0,00
2 0 1 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
202 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub 
zadania.



Wyszczególnienie

K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i s p ła ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b liS L  .,ch z a k ła d a c h  o p ie k i z d ro w o tn e j o ra z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, em isji papierów  

wartościowych powstające w 
związku z zaw artą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60%  środkami, o 
których m owa w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  ustawy

w tym: Kwota zobowiązań Dochody
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r.

o działalności 
leczniczej (Dz. U z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

W y k o n a n ie  2 0 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W y k o n a n ie  2 0 1 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P la n  3  kw . 2 0 1 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y k o n a n ie  2 0 1 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 1 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0 2 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

Ę  lane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu x

Wydatki 
zmniejszające 

dług x

w tym:

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3 x

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 

państwowego długu 
publicznegox

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji x

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

Wykonanie 2012 303 326,00 96 833,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2013 239 196,00 72 342,26 96 833,66 96 833,66 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2014 2 022 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 2 034 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 241 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 257 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 179 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 163 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z póżn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatkgw^pa realizację przedsięwzięć

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Sylweswf]  o woro wski


